

نیروگاه گازی خلیج فارس

فرم استعمال بهاء

ردیف	خدمات	تعداد	قیمت پیشنهادی واحد(ریال)	قیمت کل پیشنهادی (ریال)
۱	خدمات بازرسی و تست MFL مخزن گازوئیل B از نوع اتمسفریک و سقف ثابت با ابعادی به قطر ۴۴ متر و حجم ۲۰ هزار متر مکعب	یک		

۱-محل انجام خدمات در سایت نیروگاه گازی خلیج فارس واقع در بندرعباس - کیلومتر ۴۰ جاده میناب جنب شهر قلعه قاضی می باشد .

۲-پیش پرداخت معادل درصد مبلغ پیشنهادی و در قبال ارائه تضمین پیشنهادی که مورد تایید کارفرما قرار گیرد، صورت می پذیرد .

۳-ارائه فاکتور فروش رسمی و معتبر پس از انجام خدمات قبل از تسویه حساب الزامی می باشد.

۴-گارانتی خدمات مزبور به مدت می باشد . (مدت زمان گارانتی مربوطه می بایست در فاکتور فروش معتبر درج و مهر گردد)

۵-مدت زمان ارائه خدمات می باشد .

۶-اعتبار پیشنهاد قیمت از آخرین مهلت ارسال استعمال حداقل یکماه و تا تاریخ ۰۰/۰۰/۰۰۰۰ میباشد ، در صورت درج تاریخ کمتر از یکماه از آخرین مهلت ارسال استعمال ، ملاک همان یکماه پس از آخرین مهلت استعمال میباشد.

۷- پیشنهاد دهندگان موظفند فرم استعمال بها را بصورت دست نویس تکمیل و بهمراه اسناد فنی تکمیلی پیوست شده مهر و امضا نموده و از تایپ مجدد بر روی سربرگ شرکت خود امتناع نمایند.

۸- کلیه هزینه های مربوط به حمل و ارسال قطعه/ایاب و ذهاب/بسته بندی/ترخیص احتمالی/سود بازرگانی/کلیه عوارض قانونی و... (به جز مالیات بر ارزش افزوده) بعهده فروشنده می باشد و در قیمت پیشنهادی لحاظ شده است و خارج از آن مبلغی به فروشنده پرداخت نمی گردد .

۹-قیمت پیشنهادی شامل هیچ گونه تعدیلی نخواهد شد .

۱۰-قیمت پیشنهادی الزاماً به صورت ریالی در جدول فوق درج گردد.

۱۱-خدمات پیشنهادی مطابق با شرح جدول فوق و شرح خدمات پیوست میباشد.

۱۲-مالیات بر ارزش افزوده در صورت ارائه گواهی ثبت نام مودیان بصورت جدا از مبلغ فوق به فروشنده پرداخت می شود .

بدینوسیله بندهای مندرج ۱ الی ۱۲ در این فرم استعمال بهاء طبق قیمت های پیشنهادی فوق مورد تایید این شرکت می باشد.

شرکت یا موسسه

کد اقتصادی/کدملی.....

آدرس و تلفن :

مهر و امضاء مدیر شرکت یا موسسه

در اجرای درخواست خرید شماره که در تاریخ به اینجانب ارجاع گردید. این استعمال در کمال دقت تنظیم و اخذ گردید و صحت مندرجات آن را گواهی می‌نمایم.

تاریخ: مأمور خرید

صحت مراتب فوق در مورد اخذ استعمال از شرکت / موسسه مذکور مورد تایید می‌باشد.

تعدادات

توضیحات :



شرح خدمات مورد نیاز بازرسی مخزن B گازوئیل

۱. بازرسی کف مخزن: اسکن کلیه ی ورق های کف و آنولار جهت ردیابی خوردگی های بوجود آمده سمت خاک و سیال از طریق انجام تست **(MFL) Floor map** و **Cross check** نواحی خوردگی و طراحی **Patch plate** مطابق الزامات استاندارد **API 653** و اندازه گیری عمر باقیمانده

۲. بازرسی خطوط جوش کف مخزن: انجام تست **Leak Testing** با تکنیک **Bubble Test - Vacuum Box Technique** جهت بررسی کلیه جوش های ورق های کف و آنولار جهت ردیابی نشتی های بوجود آمده

۳. بازرسی از دیواره و سقف مخزن: بازرسی چشمی و ضخامت سنجی از دیواره و کف به صورت رندم (در صورت مشاهده موارد جدی تست های دقیق تر جایگزین می گردد و روش تست طبق توافق با کارفرما نهایی می شود). انجام تست نشتی بر روی جوش **Bottom Shell**

۴. انجام بازرسی از تجهیزات داخل مخزن شامل ستون ها و سیستم فلوتر ساکشن سنوخت مایع

۵. ولو های ورودی و خروجی و لوله متصل به مخزن: انجام بازرسی و تست از **Valve** های مرتبط با مخزن بر اساس استاندارد **API 598** (تست هیدرو استاتیک)

۶- تهیه کلیه امکانات لازم نظیر داربست و تجهیزات مرتبط با تست ها به عهده پیمانکار می باشد.



